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Sunuş 
 

 
Önceden belirlenmiş amaçlara ulaşabilmek için insan kaynağı ve diğer kay-
nakların planlanması, örgütlenmesi, yönlendirilmesi, kontrol edilmesi ve tüm 
bunlar arasında koordinasyonun sağlanması anlamında yönetim faaliyetlerin-
de bulunan işletmelerin; ülkelere katma değer yaratma, istihdam oluşturma, 
vergi ödeme, çeşitli sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katkıda 
bulunma gibi faaliyetleri bilinmektedir.  Tüm faaliyetlerin yerine getirilmesin-
de vazgeçilemeyecek en önemli unsurlardan birisi kalitedir. Müşterilerin bir-
takım ihtiyaçlarını karşılamak olarak algıladığımız kalite, günümüzde sürdü-
rülebilir rekabet üstünlüğü elde etmek, ortalamanın üzerinde gelir elde ede-
bilmek ve uzun dönemde yaşamlarını devam ettirebilmek için işletmelerin 
olmazsa olmazı durumundadır.   

Müşterilerin beklentilerinin ötesinde hizmet vermek başka bir anlatımla 
müşterilerin ve diğer tüm paydaşların beklediği kaliteden daha fazla kalite 
yaratmak tüm işletmeler gibi sağlık kurumlarının ve işletmelerinin de birincil 
amacı olmalıdır. 

Hizmet ve mal üreten diğer işletmelerden oldukça farklılıklar gösteren 
sağlık hizmeti üreten işletmelerin kalite, toplam kalite yönetimi ve akreditas-
yon gibi yönetim felsefesi, yönetim yaklaşımı ya da yöntem ve teknikleri ola-
rak adlandıracağımız sistemleri bünyelerinde daha fazla oluşturmaları ve tüm 
paydaşların mutluluğu için uygulamaları son derece önemlidir. 

Sağlık hizmetlerinde toplam kalite yönetimi ve akreditasyon çalışmaları-
nın incelendiği bu kitap toplam altı bölümden oluşmaktadır. 

Kitabın birinci bölümünde yönetim ve yönetim bilimleri, yöneticilik ko-
nularında açıklamalar yer almaktadır. 

Kalite, kalite kontrol ve toplam kalite konusu kitabın ikinci bölümünde 
bulunmaktadır. 

Üçüncü bölümde ise sağlık hizmetlerinde toplam kalite yönetiminin uy-
gulanması ve yaşanan sorunlar anlatılmıştır. 

Dördüncü bölümde akreditasyon, sağlık kurumlarında akreditasyon uy-
gulamaları ve akreditasyon standartlarına yer verilmiştir. 

Sağlıkta güvence sistemi ve standardizasyon kavramı ise beşinci bölümde 
açıklanmıştır. 
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Altıncı bölümde ise bazı modern ve post modern yönetim yaklaşımları-
nın sağlık hizmetlerinde uygulanması ile bu yaklaşımların toplam kalite yöne-
timi ile ilişkileri incelenmiştir. 

Bilimsel kitap olarak hazırladığımız kitabımızın sağlık yöneticilerine, yö-
netim ve sağlık yönetimi alanında çalışan akademisyenlerimize, öğrencileri-
mize ve bilim dünyasına katkıda bulunmasını diliyoruz. 
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